Número de Certificados Bursátiles: Hasta 2,000,000 de Certificados Bursátiles. 

Valor Nominal de los Certificados 
Bursátiles: $100.00 M.N. (Cien pesos 00/100 M.N.) 

Plazo de la Emisión: Los Certificados Bursátiles tienen un plazo de vigencia 

de 364 (trescientos sesenta y cuatro) días equivalentes a 
13 (trece) períodos de 28 (veintiocho) días  

Precio de Colocación: $100.00 M.N. (Cien pesos 00/100 M.N.). 

Monto total de la Emisión $200,000,000 (doscientos millones de pesos 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Bursátiles

[...]

Fines Informativos 18 de febrero de 2026.  

Fecha de Emisión: 19 de febrero de 2026.  

Fecha de Registro en la BMV: 19 de febrero de 2026.  

Fecha de Liquidación: 19 de febrero de 2026.  

Fecha de Vencimiento: 18 de febrero de 2027.  

Recursos Netos Obtenidos por el Emisor: $197,474,768.12 (Ciento noventa y siete millones cuatrocientos 
setenta y cuatro mil setecientos sesenta y ocho pesos 12/100 
M.N.). 

Gastos Relacionados con la Oferta: Comisión por colocación: $2,325,793.66 (incluye I.V.A.) 

Inscripción RNV: $54,000.00 
 Listado en BMV: $145,438.22 (incluye I.V.A.) 
Tasa de interés aplicable al primer

[...]

En el entendido 
que el Emisor se encontrará en mora a partir de la fecha en que ocurra dicho incumplimiento. 

Amortización. La amortización de la presente Emisión se realizará mediante 5 pagos consecutivos a partir del 1 de 
octubre de 2026 por un monto de $33,333,333.33 (treinta y tres millones trescientos treinta y tres mil trescientos treinta 
y tres pesos 33/100 M.N.) y un pago por un monto de $33,333,333.35 (treinta y tres millones trescientos treinta y tres mil 
trescientos treinta y tres pesos 35/100 M.N.) cada uno en las Fechas de Pago de Intereses que se señalan en el siguiente 
calendario, o, si el día señalado en el mismo fuera inhábil, el siguiente Día Hábil, sin que lo anterior pueda ser considerado 
un incumplimiento. 

Fecha de Pago de Principal Amortización